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Första dag för handel i Viva Wine Groups aktier på Nasdaq 
Stockholm
Viva Wine Group AB (publ) ("Bolaget") meddelade den 4 december 2025 att Nasdaq 
Stockholms bolagskommitté godkänt Bolagets ansökan om upptagande till handel 
av Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm ("Listbytet"). Handel i Bolagets aktier 
inleds idag på Nasdaq Stockholm.

"Noteringen på Nasdaq Stockholm är en viktig milstolpe och ett naturligt steg för oss som bolag. 
Jag är stolt över att vår organisation och affärsmodell uppfyller huvudlistans högt ställda krav och 
listbytet är en kvalitetsstämpel och ett tydligt bevis på detta” säger Emil Sallnäs, VD för Viva Wine 
Group.

Bolagets aktier kommer att fortsätta handlas under kortnamn (ticker) VIVA och ISIN 
(SE0017084361). Inga aktier erbjuds eller emitteras i samband med Listbytet och aktieägare i 
Bolaget behöver inte vidta några åtgärder med anledning av Listbytet.

Bolaget har i samband med Listbytet upprättat ett prospekt som finns tillgängligt på Bolagets 
hemsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Emil Sallnäs, VD, telefon +46 70-956 58 72, .emil.sallnas@vivagroup.se

Om Viva Wine Group
Viva Wine Group är en ledande europeisk vinkoncern som erbjuder ett brett sortiment av 
kvalitetsvin till monopolmarknader, detaljhandel, restaurang och konsument. Genom ett stort 
antal operativa bolag med stark entreprenörsanda utvecklar, marknadsför och säljer gruppen vin 
under både egna och partners varumärken. Viva Wine Group värnar om en decentraliserad 
affärsmodell med utrymme för innovation samtidigt som den skapar en gemensam plattform för 
synergier och stordriftsfördelar för värdeskapande. Bolaget som har en stark historik, fokuserar 
på att generera lönsam tillväxt genom ständig utveckling av kunderbjudandet kompletterat med 
strategiska förvärv. Viva Wine Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (VIVA). Mer 
information på .www.vivagroup.se

Viktig information
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om att avyttra eller en uppmaning att köpa 
värdepapper utgivna av Viva Wine Group AB (publ). Detta pressmeddelande är inte ett prospekt 
enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om 
prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel 
på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG (tillsammans med 
eventuella relaterade genomförandeförordningar och delegerade förordningar, "

") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon Prospektförordningen
jurisdiktion. Ett prospekt har upprättats i samband med Listbytet och publicerats av Bolaget på 
Bolagets hemsida. Investerare bör inte investera i värdepapper som omnämns i detta 
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pressmeddelande annat än på grundval av den information som finns i det ovannämnda 
prospektet.
 
Detta pressmeddelande och informationen häri får inte distribueras i eller till USA. Detta 
pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja, eller en uppmaning till ett erbjudande att 
köpa, värdepapper i USA. Värdepapper som omnämns häri har inte registrerats och kommer inte 
att registreras enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 ("  ") och Securities Act
får inte erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller tillämpligt undantag från, eller i en 
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt 
att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt 
erbjudande av sådana värdepapper i USA.
 
Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande kan innehålla uttalanden som kan vara, eller anses vara, 
"framåtblickande uttalanden". Dessa framåtriktade uttalanden kan identifieras genom användning 
av framåtriktad terminologi, inklusive termerna "förutsätter", "tror", "anser", "uppskattar", 
"förutser", "bör", "uppskattar", "förutser", "förväntar", "kan", "kommer", "planerar", 
"schemalägger", "potentiell", "prognostiserar", "skulle kunna", "såvitt känt" eller, i varje enskilt fall, 
negationer därav eller andra variationer eller jämförbar terminologi, eller genom diskussioner om 
strategi, planer, mål, framtida händelser eller avsikter. Framåtblickande uttalanden kan komma 
att skilja sig väsentligt från faktiska utfall. All framåtriktad information häri återspeglar Bolagets 
aktuella syn på framtida händelser, men är föremål för risker avseende framtida utfall och andra 
risker, osäkerheter, eventualiteter och antaganden som rör Bolagets verksamhet, resultat, 
finansiella ställning, likviditet, framtidsutsikter, tillväxt eller strategier. Framåtriktade uttalanden 
lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande.
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